
 
ROMÂNIA 

JUDEȚUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREȘEDINTE 

 

 

Dispoziția nr. 321  

privind modificarea Dizpoziției nr. 94/15.03.2023 privind constituirea Comisiei tehnice și a 

Secretariatului Tehnic pentru elaborarea Planului de menținere a calității aerului în județul 

Constanța, începând cu 2023 

 

 

 Mihai Lupu, Preşedinte al Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere: 

-  Referatul de specialitate nr. 7470/06.03.2024 al Direcţiei Generală de Proiecte; 

- Dispoziția nr. 94/15.03.2023 privind constituirea Comisiei Tehnice și a Secretariatului Tehnic 

pentru elaborarea Planului de menținere a calității aerului în județul Constanța, începând cu 2023; 

- prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului României nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ; 

DISPUN: 

 

Articol unic: Modificarea Dispoziției 94/15.03.2023 privind constituirea Comisiei Tehnice și a 

Secretariatului Tehnic pentru elaborarea Planului de menținere a calității aerului în județul Constanța, 

începând cu 2023, după cum urmează: 

- În cuprinsul articolului 1 alin.(1) al dispoziției membrul “Nela Sărghe – Adjunct Șef  serviciul 

Protecția Mediului, S.C. Regia Autonomă Județeană de Apă S.A.” se înlocuiește cu membrul ”Monica 

Mazilu Șef Serviciu- Serviciul Protecția Mediului, S.C. Regia Autonomă Județeană de Apă S.A.”. 

 

Secretarul General al Județului, prin grija Direcției Generale de Administrație Publică și Juridică, 

comunică prezenta dispoziţie Prefectului Județul Constanța, Serviciului Resurse Umane, Salarizare pentru 

comunicare persoanelor nominalizate, precum și Biroului Informatică pentru publicare în Monitorul 

Oficial Local.    

 

 

 

 

                                                       Constanţa, 15.03.2024. 

 

 

 

 

 

 

                  Președinte,                                                                                Contrasemnează, 

                  MIHAI LUPU                                                                          Secretar General al Județului 

                                                                                                                     NESRIN GEAFAR 


